Wybory Samorządowe 2010 w Gminie Czyżew – Osada
Liczba osób uprawnionych               5331

Liczba osób głosujących                   2471

Liczba głosów ważnych                    2267

Frekwencja w Gminie                  46,35 %
Wybory Wójta Gminy Czyżew – Osada

	Kandydaci
	Głosy za
	% głosów

	Anna Bogucka


	1969
	81,77%




Wybory do Rady Gminy Czyżew – Osada 

	Okręg wyborczy
	Nazwisko i imię kandydata
	% głosów ważnych 
	Mandat


	1
	Sienicki Bogdan
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	1
	Wojtkowski Zygmunt
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	2
	Wojtczuk Irena
	51,72%
	Tak

	2
	Kuropatwa Mirosław Stanisław
	18,53%
	Nie

	2
	Góralczyk Andrzej
	29,74%
	Nie

	3
	Skowroński Stanisław
	59,20%
	Tak

	3
	Kulik Grzegorz
	40,80%
	Nie

	4
	Dmochowski Sławomir Wojciech 
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	5
	Tomczuk Barbara Jolanta
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	6
	Grądzki Zdzisław Franciszek
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	6
	Moczydłowski Antonii Ryszard
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	7
	Leśniewski Jerzy
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	8
	Sienicka Barbara Zdzisława
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	9
	Sienicki Witold
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	10
	Kamianowski Stanisław
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	11
	Saniewski Jan
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	12
	Włostowski Mirosław
	Wybrany bez głosowania
	Tak

	13
	Dąbrowska Bożena
	59,90%
	Tak

	13
	Kutyłowski Jarosław
	40,10%
	Nie


Wybory do Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

w Gminie Czyżew-Osada  21 listopada 2010r.

	
	Gmina      ogółem
	Obwody głosowania

	
	
	Nr 1

Czyżew -    GOK
	Nr 2

Czyżew –ZSOiZ
	     Nr 3

RosochateKościelne
	Nr 4

Dąbrowa Wielka
	Nr 5

Czyżew – SP

	Liczba osób uprawnionych do głosowania
	5331
	1400
	1284
	939
	633
	1075

	Liczba osób głosujących
	2471
	598
	578
	381
	327
	587

	Liczba głosów ważnych
	2267
	523
	536
	347
	311
	550

	Frekwencja
	46,35%
	42,71%
	45,02%
	40,58%
	51,66%
	54,60%

	

	PO


	9,84%
	71

    13,58%
	75

   13,99%
	5
  1,44%
	11
  33,57%
	61
11,09%

	PiS


	   46,58%
	216

    41,30%
	232

    43,28%
	241
    69,45%
	120
   20,71%
	247

44,91%

	Powiat Dla Ludzi
	   24,17%
	108

    20,65%
	133

   24,81%
	63
    18,16%
	116
  18,57%
	128
23,27%

	Jedność i Samorządność
	   19,41%
	128

   24,47%
	 96

   17,91%
	38
    10,95%
	64

    4,29%
	114
20,73%

	Główni kandydaci – wg.liczby otrzym. głosów
	

	         Pakieła Jerzy
	810
	196
	210
	101
	83
	220

	       Dmochowski Józef
	468
	104
	128
	50
	69
	117

	Pawlak Katarzyna
	167
	       45
	      28
	11
	40
	43

	Krakówko Robert
	167
	0
	6
	130
	27
	4

	      Kuczewski Franciszek
	143
	       45
	       59
	4
	3
	32

	Święcka Danuta
	133
	46
	42
	2
	3
	40

	Skawski Ryszard
	113
	32
	20
	18
	19
	24

	Sienicki Łukasz
	64
	20
	14
	1
	5
	24

	Janczewski Tadeusz
	56
	0
	0
	2
	46
	8

	Małachowski Leszek
	53
	13
	10
	1
	3
	18


Wybory do Sejmiku Podlaskiego w Gminie Czyżew-Osada

21 listopada 2010r.

	
	Gmina      ogółem
	Obwody głosowania

	
	
	Nr 1

Czyżew -    GOK
	Nr 2

Czyżew –

ZSOiZ
	Nr 3

Rosochate

Kościelne
	Nr 4

Dąbrowa Wielka
	Nr 5

Czyżew – SP



	Liczba osób uprawnionych do głosowania
	5331
	1400
	1284
	939
	633
	1075

	Liczba osób głosujących
	2471
	598
	578
	381
	327
	587

	Liczba głosów ważnych
	2179
	521
	502
	331
	299
	526

	Frekwencja
	46,35%
	42,71%
	45,02%
	40,58%
	53,24%
	54,60%

	

	SLD
	29,33%
	34,36%
	36,85%
	7,85%
	11,71%
	40,68%

	PSL
	8,40%
	10,36%
	7,00%
	8,16%
	16,05%
	3,61%

	PPR- Sierpień 80
	0,64%
	0,77%
	1,00%
	0,60%
	0,00%
	0,57%

	PO
	17,16%
	15,36%
	15,14%
	19,94%
	20,74%
	17,11%

	PiS
	41,35%
	36,28%
	38,05%
	59,82%
	47,49%
	34,41%

	Samoobrona
	1,88%
	1,34%
	1,00%
	3,32%
	2,68%
	1,90%

	KPEiR
	1,24%
	1,54%
	1,00%
	0,30%
	1,34%
	1,71%

	Główni kandydaci – wg.liczby otrzym. głosów
	

	Netter Jan
	612
	174
	176
	24
	30
	208

	Siekierko Łukasz
	367
	70
	46
	112
	71
	68

	Sapińska Daria
	319
	63
	66
	63
	55
	72

	Komorowski Marek
	309
	78
	87
	51
	40
	53

	Wojtkowski Tadeusz
	168
	30
	43
	22
	25
	48

	Leszczyński Jerzy
	79
	28
	19
	2
	16
	14


